
UCHWAŁA NR XXXVIII.261.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/50/2015 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 września 2015 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.2023 poz 645 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 
§ 1. W uchwale nr IX/50/2015 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 września 20215 w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1. 
§ 2. Określenie granic przebiegu dróg w obrębie Przewóz (zał. nr 11 do Uchwały nr IX/50/2015 Rady 

Gminy w Bojadłach z dnia 28 września 2015 r.) określa załącznik graficzny nr 2. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.261.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Wykaz dróg gminnych 

Lp. nazwa drogi położenie 
drogi/obręb powierzchnia w ha nr działek uwagi 

1 ul. Masarska Bojadła 0,13; 0,1628 916; 919/1  

2 ul. Boczna Bojadła 0,2400 890  

3 ul. 
Zapomniana Bojadła 0,3400 911  

4 ul. Słoneczna  Bojadła 0,1000 891  
5 ul.  Żabia Bojadła 0,2500 906  
6 ul. Piekarska Bojadła 0,5400 889  
7 ul. Cmentarna Bojadła 0,4100 857/1  
8 ul. Szkolna Bojadła 0,1800 858  
9 ul. Cicha Bojadła 0,4800  892/1  
10 ul. Kresowa Bojadła 0,6700 893/1  
11 ul. Kościelna Bojadła 2,2200 887/1  

12 ul. 
Sulechowska Bojadła 0,0600 918/4  

13 ul. Bezludna Bojadła 0,1100 917  
14 ul. Parcelowa Bojadła 0,7900 904  
15 ul. Ostatnia Bojadła 0,1500 918/3  
16 ul. Krótka Bojadła 0,1700 860  
17 ul. Nowa Bojadła 0,2000 859  
18 bez nazwy Bojadła 0,0200 913/1  
19 bez nazwy Bojadła 0,0600 909  
20 bez nazwy Bojadła 0,0600 908  
21 bez nazwy Bojadła 0,0700 907  
22 bez nazwy Bojadła 0,0781 155/13  
23 bez nazwy Bojadła 0,4500 888/2  
24 bez nazwy Bojadła 0,0917 857/3  
25 bez nazwy Bojadła 0,2700 848  
26 bez nazwy Bojadła 0,1500 896  
27 bez nazwy Bojadła 0,0600 899  
28 bez nazwy Bojadła 0,0700 898  

29 ul. Śródka Klenica 0,56; 0,61; 0,3; 0,18 1009/2; 1009/1; 
1004/1; 1010/3  

30 ul. Bolesława 
Chrobrego Klenica 0,0261; 0,25; 0,11 995/7; 995; 995/4  

31 ul. Kręta Klenica 0,23; 0,11; 0,41; 
0,19 

1005/5; 1005/3; 
1005/2; 1005/4  

32 ul. Graniczna Klenica 0,86; 0,86;  1001/1; 1003;  1004/2 
własność SP 

33 ul. Piaskowa Klenica 0,7; 0,46;  1005/1; 1006  

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 1



34 ul. Podwalna Klenica 0,13; 0,81 1013; 1008  

35 ul. Stawna Klenica 0,44; 0,4043; 
0,20;0,11; 0,20 

1012; 12/3; 45; 
992/2; 1010/5  

36 ul. Poprzeczna Klenica 0,1600 1011  
37 ul. Spokojna Klenica 0,11; 0,11 1011/1; 1014  
38 ul. Młyńska Klenica 0,3800 1003/1  
39 ul. Leśna Klenica 0,7600 992/5  
40 ul. Polna Klenica 1,8300 985  
41 ul. Sportowa Klenica 0,2100 990  

42 ul. 
Przemysłowa Klenica 0,4500 987  

43 bez nazwy Klenica 0,1000 665/4  
44 bez nazwy Klenica 0,1000 991  
45 bez nazwy Bełcze 0,0500 410/5  
46 bez nazwy Bełcze 0,54; 0,51 419; 410/1  
47 bez nazwy Bełcze 0,2800 414/3  
48 bez nazwy Bełcze 0,0019 117/6  
49 bez nazwy Bełcze 0,0725 117/5  
50 bez nazwy Bełcze 0,0240 423/3  
51 bez nazwy Susłów 2,0000 431  
52 bez nazwy Susłów 0,2900 431/2  
53 bez nazwy Siadcza 0,3600 81  
54 bez nazwy Siadcza 0,2900 96  
55 bez nazwy Siadcza 0,4800 102  
56 bez nazwy Siadcza 0,6400 105  
57 bez nazwy Siadcza 0,0800 107  
58 bez nazwy Kartno 0,1700 202  
59 bez nazwy Kartno 2,0900 192  
60 bez nazwy Pólko-Sosnówka 0,1800 114 Sosnówka 
61 bez nazwy Pólko-Sosnówka 0,74; 1,14 95; 91 Sosnówka 
62 bez nazwy Pólko-Sosnówka 0,6000 105 Pólko 
63 bez nazwy Pólko-Sosnówka 0,0600 97 Pólko 
64 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,3500 5 Pyrnik 
65 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,5300 16 Pyrnik 
66 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,9500 43 Pyrnik 
67 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,3000 59 Pyrnik 
68 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,2700 68 Pyrnik 
69 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,0400 89 Pyrnik 
70 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 1,3900 198/2 Pyrnik 
71 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,0200 29 Pyrnik 
72 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,0390 460/12 Pyrnik 
73 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,9100 146 Pyrnik 
74 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,6300 301 Młynkowo 
75 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,1800 322 Młynkowo 
76 bez nazwy Pyrnik-Młynkowo 0,0477 474/3 Młynkowo 

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 2



77 bez nazwy Przewóz i Bojadła 

0,04; 0,05; 0,06; 
0,32; 0,35; 0,64; 
0,2111; 0,1551; 
0,3755; 0,5068; 

0,4188 

96; 101; 103; 97/3; 
102/1; 98/3; 73/2; 
100/2; 99; 98/2- 
obręb Przewóz, 

922/1- obręb 
Bojadła 

Przewóz oraz 
Bojadła 

 

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.261.2023
RADY GMINY w BOJADŁACH
z dnia 26 lipca 2023 r.

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. 2023 r poz. 645 z późn.zm.) 
o drogach publicznych  do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, ustalenie przebiegu 
istniejących dróg następuje w drodze uchwały Rady Gminy.  Ustalenie nowego przebiegu drogi 
gminnej w miejscowości Przewóz pozwoli na jednoznaczne usytuowanie drogi w terenie. Zmiana dróg 
gminnych wynika z inwestycji dotyczącej budowy mostu na rzece Odra. W ramach inwestycji, na 
postawie art. 10 ust 5c ustawy o drogach, pozbawiony kategorii drogi wojewódzkiej został mi.in. 
odcinek od przeprawy promowej do skrzyżowania z drogą z mostu (nowy przebieg dr wojewódzkiej 
282). Zgodnie z Uchwałą nr XLIV.295.2022 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 listopada 
2022 r. odcinek drogi został przekazany na rzecz drogi  publicznej gminnej. 

Zmiana załączników uchwały Rady Gminy w Bojadłach z 2015 roku ma na celu ujednolicenie sieci 
dróg gminnych należących do Gminy Bojadła. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie Uchwały jest zasadne . 

Id: 10526FEC-3A90-4A38-BF9D-3D908DAE81BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



